КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
/h марта 2022 года № <24-л

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и цеповой политике Ленинградской
области от 15 декабря 2021 года № 379-п «Об установлении регулируемых тарифов на

перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным и
смежным межрегиональным маршрутам регулярных перевозок на территории

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 28 декабря 2015 года
№ 145-оз «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в Ленинградской области». Положением о комитете по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от
28 августа 2013 года № 274, приказом комитета Ленинградской области по транспорту
от 15 января 2021 года № 6 «Об установлении смежных межрегиональных автобусных маршрутов
регулярных перевозок Ленинградской области в сообщении с городом федерального значения
Санкт-Петербургом и признании утратившими силу отдельных приказов управления
Ленинградской области по транспорту», приказом комитета Ленинградской области по транспорту
от 21 января 2021 года № 10 «Об установлении межмуниципальных автобусных маршрутов
регулярных перевозок в Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных
приказов управления Ленинградской области по транспорту» и ыа основании протокола заседания
правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 1 4 марта 2022 года № 6

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и цегтовой политике Ленинградской области от
15 декабря 2021 года № 379-п «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров
и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным и смежным межрегиональным
маршрутам регулярных перевозок на территории Ленинградской области» следующие изменения:

1.3. В таблице приложения № 1 пункты 3.2., 3.2.1.. 3.2.2. исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Х-'м »' ’■ " г f", ' -
/ 4

С.Н.Степанова

• /
Заместитель председателя комитета по тариф^л
и ценовой политике Ленинградской области '